
2020年 11月 25日 

 

今伊勢店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

                                ゲンキー株式会社  

福井県坂井市丸岡町下久米田 38‐33 

Tel：0776‐67‐5240 

 

 

 

2020年 11月 24日（火）、ゲンキー今伊勢店（愛知県一宮市）に勤務する従業員 1

名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

 

弊社はお客様と従業員の安全を最優先に考え、管轄保健所に相談の上、11月 24日

（火）閉店後に消毒作業を実施し、11月 25日（水）より通常営業をさせていただ

いております。 

 

 

 引き続き、関係機関と連携し、お客様と従業員の安全を最優先とし、必要な対策を

実施してまいります。 

 

 

この度は日ごろ店舗をご利用いただいているお客様に対し、大変なご心配をおかけ

したことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 


